
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N. 44 / 2025

OGGETTO:  DETERMINA  N.  39  DEL  06.02.2025:  RINNOVO  ATTREZZATURE 
INFORMATICHE  DELL'ENTE  -  SERVIZIO  DI  NOLEGGIO  DI 
APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONI PER SERVIZI COMUNALI MEDIANTE 
ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  INTERCENT-ER  "NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICI  8"  -  CIG.  MASTER:  B30B877C28  AFFIDAMENTO  A 
TECNOLASER  EUROPA  SRL  -  PERFEZIONAMENTO  CIG  DERIVATO: 
B58ABD501D.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERA DI C.C. :
-   n.  78  del  21.12.2024  ad  oggetto  :"Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  -  

Periodo 2025/2027 - Nota di Aggiornamento";

-   n. 82 del 21.12.2024 ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di Previsione 2025-2027"; 

DELIBERA DI G.C.:
-   n.  1  del  09.01.2025  ad  oggetto:  "Approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione 

2025/2027 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";

-  n.  13  del  30.01.2025  ad  oggetto  "Approvazione  Piano  Integrato  di  Attività  e 

Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027;

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le  

risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi;

VISTO il  Decreto  del  Sindaco  n.  20  del  22.08.2024  concernente  il  conferimento 

dell’incarico di Posizione Organizzativa alla dott.ssa Alessandra Gherardi, responsabile del 



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Settore Finanziario,  fino al 30.09.2025;

VISTA la propria determina di decisione a contrarre n. 39 del 6 febbraio 2025: Rinnovo 

attrezzature informatiche dell'Ente - servizio di noleggio di apparecchiature multifunzioni per 

servizi comunali mediante adesione alla convenzione Intercent-ER: "noleggio fotocopiatrici 8" 

- CIG. MASTER: B30B877C28 affidamento a TECNOLASER EUROPA SRL, con la quale il 

Comune di  Casalgrande  ha ravvisato  la necessità  di  procedere  all’affidamento  diretto 

attraverso  l’adesione  a  Convenzione  Intercent-ER  del  servizio  di  noleggio  di  diverse 

stampanti per soddisfare le esigenze dei relativi uffici;

DATO ATTO dell’acquisizione da parte del Responsabile del Settore Finanziario, del C.I.G. 

B58ABD501D, generato  dal  sistema  Sater  di  Intercent-ER  all’esito  della  procedura 

telematica dell’ordinativo di fornitura num. Registro PI053612-25 del 07.02.2025 inoltrata 

al fornitore per l’accettazione;

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interesse 

del firmatario del presente atto;

                                                      

    D E T E R M I N A

1. di dare atto che in data 07.02.2025 si è provveduto a formalizzare sulla piattaforma 

Sater di Intercent-Er  l’ordinativo di fornitura n. Registro PI053612-25, previa acquisizione 

del C.I.G. derivato n. B58ABD501D;

2. di dare atto che la procedura si è perfezionato con l’accettazione dell’ordinativo da parte 

del fornitore;

3. di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati 

relativi  alle  procedure  del  ciclo  di  vita  del  contratto  saranno  oggetto  di  pubblicazione 

secondo le modalità di cui agli art. 27 e 28 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e della delibera 

ANAC n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata con delibera n. 601 del 19  

dicembre 2023.



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Lì, 10/02/2025 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GHERARDI ALESSANDRA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


